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        Filigran Ekleme PDF
        




     


    PDF özelliğine filigran ekleme

    Acrobat gibi herhangi bir yazılım olmadan PDF öğesine damga olarak metin veya resim ekleyin


    
        groupdocs.com ve groupdocs.cloud.
    







    

        

    
    
        
    



            
    
        
           
            Dosyayı açmak için tıklayınız
            Dosyanızı bırakın veya seçin
            

            
            
        

       
    


    
        Dosyalarınızı yükleyerek veya hizmetimizi kullanarak Hizmet Şartlarımızı kabul etmiş olursunuz. ve Gizlilik Politikası.
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            Watermark Uygulaması Hakkında

            
            Filigran PDF, PDF öğesine pul eklemeye izin veren çevrimiçi bir hizmettir. PDF 'a kolayca metin veya resim damgaları ekleyin. DRAFT, CONFIDENTIAL gibi basit filigranlar ekleyebilir ve Copyright metin veya değerlendirme işareti gibi daha karmaşık durumlar uygulayabilirsiniz.
Bu kullanımı kolay uygulama ile birkaç tıklama ile filigran yerleştirebilirsiniz: sadece PDF dosyanızı açın, metin veya görüntü sağlayın ve istediğiniz şablonu seçin. Size kolaylık sağlamak için en çok talep edilen ön ayarları hazırladık. Lütfen damganın nereye yerleştirilebileceğini seçin: Üst, Alt veya Orta. Ortaya çıkan dosya hızlı bir şekilde kullanıma sunulacak ve 24 saat boyunca indirilebilir.



        

        
        















    Özellik

    GroupDocs.Watermark ücretsiz çevrimiçi uygulamayı keşfedin!

    
	PDF dosyalarına kolayca filigran ekleme
	Her yerden PDF 'a pul ekleyin. Windows, Mac, Android ve iOS dahil olmak üzere tüm platformlardan çalışır
	Tüm PDF dosyaları sunucularımızda işlenir, bu nedenle ek eklenti veya yazılım yüklemesi gerekmez
	Çeşitli ayarlarla belgelere metin veya görüntü damgaları ekleyin
	Belgelerdeki filigranları yönetmek için GroupDocs.Watermark gücünü kullanın!




    


    



    



    
        
            PDF 
        

        
        Taşınabilir Belge 

         Taşınabilir Belge Formatı (PDF), Adobe tarafından 1990'larda oluşturulmuş bir belge türüdür. Bu dosya biçiminin amacı, belgelerin ve diğer başvuru malzemelerinin uygulama yazılımı, donanım ve İşletim Sisteminden bağımsız bir biçimde temsil edilmesi için bir standart getirmekti. PDF dosyaları, uzantılar/eklentiler aracılığıyla Adobe Acrobat Reader/Writer'da ve Chrome, Safari, Firefox gibi çoğu modern tarayıcıda açılabilir.

        Devamını oku

    








    








    
        Nasıl çalışır?
    

     PDF özelliğine filigran nasıl eklenir


    


        
            
                
            

            Adım 1

            Bu ücretsiz çevrimiçi filigran aracını en sevdiğiniz tarayıcıda açın.
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            PDF dosyasını yüklemek için dosya bırakma alanının içini tıklatın veya PDF dosyasını sürükleyip bırakın.
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            Bir metin ekleyin veya resim seçin ve filigran şablonunu seçin.

        

        
            
                
            

            Adım 4

            Filigran eklenmiş güncellenmiş PDF dosyasını indirin.

        











    



    Diğer Filigran Uygulaması destekli dosya biçimleri

    Diğer birçok dosya biçimine filigran da ekleyebilirsiniz. Lütfen aşağıdaki listenin tamamına bakın.
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